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DUYURU 

Belediye Meclisimiz 08.04.2025 Salı günü saat 18.00’de Bayraklı Belediyesi 
Hizmet Binası Meclis Toplantı Salonunda aşağıda gündemde bulunan konuları 
görüşmek üzere toplanacaktır. 

 İlan olunur. 

 

İrfan ÖNAL 
         Belediye Başkanı 
 
 
 

T.C. 
BAYRAKLI BELEDİYESİ 

03.04.2025 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİNİN DEVAMI 
 

08.04.2025 
Salı 

Saat : 18.00 
(2. Birleşim) 

 
I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILMASI 
 
II. GEÇMİŞ TOPLANTI TUTANAĞININ OYLANMASI 

03.04.2025 tarihli Meclis Tutanağı. 

III. BİRİMLERİN ÖNERGELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ 
 
1- (İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ-3269398) Belediye 
Meclisimizin 07.05.2009 tarih ve 18/09 sayılı meclis kararı ile onaylı Teknik Hizmetler 
Sınıfında boş bulunan 3. dereceli Teknisyen kadrosunun iptal edilerek yerine 5. dereceli 
Ekonomist  kadrosunun ihdas edilmesi hk. 
 
2- (SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-3269564) 269/14 Sokak No:2 adresinde 
bulunan ve Yükseköğretim kız öğrencilerine yönelik barınma hizmeti sunan Nene Hatun Kız 
Öğrenci Yurdu binasının Deprem Bina Yönetmeliği’ne uygunluğu, yangın, elektrik, su, 
doğalgaz vb. iç tesisatın standartlara uygunluğu gibi teknik raporlamaları tamamlanmış olup, 
2025-2026 eğitim-öğretim yılı itibari ile yükseköğretim kız öğrencilerine yönelik barınma 
hizmeti faaliyetine devam etmesi hk. 
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3- (AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-3272920) Afet risklerinin azaltılması,müdahale 
kapasitesinin arttırılması ve afet sonrası iyileştirme sürecinin etkin biçimde yürütülmesi 
amacıyla, Hafif Arama Kurtarma Ekibi kurulması, afet gönüllülüğü sisteminin oluşturulması, 
erken uyarı ve risk analizi çalışmalarının yaygınlaştırılması gibi pek çok alanda faaliyet 
planlamaları yapılmakta olup; başta AFAD ( Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı) olmak 
üzere, İzmir Valiliği,ilgili il müdürlükleri, üniversiteler, kamu kurum ve kuruluşları, sivil 
toplum örgütleri ve özel sektör temsilcileriyle ulusal ve uluslararası düzeyde protokol esaslı iş 
birlikleri yapılması gerekliliği doğduğundan, Bu doğrultuda; protokol imzalanabilmesi ve 
sürecin yürütülebilmesi amacıyla Bayraklı Belediye Başkanı İrfan ÖNAL'a yetki verilmesi 
hk. 
 
IV. İHTİSAS KOMİSYON RAPORLARININ GÖRÜŞÜLMESİ 
 
1- (SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-3266927) Sağlık İşleri Müdürlüğünce 2025 yılında 
ambulans hizmetlerinden alınacak olan ücret tutarlarına ilişkin tarife cetvelinin kabulüne 
ilişkin "Plan ve Bütçe " Komisyonu (oy birliği) raporu. 
 
2- (İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ-3270815) Bayraklı Belediyesi sınırları içinde 
bulunan Anadolu Caddesinin yol boyu ticaret olarak teşekkül etmiş konut alanı olarak 
belirlenmesi, Yamanlar Mahallesi 7355 Sokağın çok uzun olması sebebi ve yeni yerleşimin 
çevre yolunun kuzey kısmında bulunması nedeniyle ekte yer alan krokide işaretlenen 
bölgenin yol boyu ticaret olarak teşekkül etmiş konut alanı olarak belirlenmesinin kabulüne 
ilişkin "İmar", "Çevre, Ekoloji, Yenilenebilir Enerji ve İklim Değişikliği"  Komisyonları (oy 
birliği) ortak raporu. 
 
V. YENİDEN GÜNDEME ALINAN ÖNERGELER 
 
1- (MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ-3265235) 2024 Yılı Faaliyet Raporu hk. 
 
VI.DİLEK VE TEMENNİLER 
VII. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN 
MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ 
VIII.TOPLANTI GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ. 


